Председателю СНТ «Красногвардеец»
От (ФИО)_________________________

__________________________________

Адрес регистрации_________________

(индекс, адрес)

__________________________________
Телефон___________________________
Паспорт __________________________

выдан «_____» ____________________

кем  _____________________________

№ садового участка  _______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены садоводческого некоммерческого товарищества «Красногвардеец» расположенного по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, МО "Красносельское сельское поселение", пос. Лейпясуо.
С правами и обязанностями члена СНТ «Красногвардеец» ознакомлен.
	«____» ________________ 20___г.

	___________________________

	(дата)

	(подпись)